РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАПСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО  РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.09.2017г                                 с.Карапсель                    № 32-р

О назначении публичных слушаний

1. Назначить публичные слушания по  проекту  решения сельского Совета депутатов « О внесении  изменений и дополнений в Устав  Карапсельского  сельсовета  Иланского  района  Красноярского  края» на 27 сентября  2017 года.

1. Провести публичные слушания  в здании администрации Карапсельского сельсовета  в 10.00 часов

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

1. Настоящее решение вступает в силу в день официального опубликования.

Глава   сельсовета                                                                        Р.А.Раткевич